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TASMANIA. 

1 9 2 4. 

ANNO QUARTO DECIMO 

GEORGII v. REGIS. 

No. 52. 

ANALYSIS. 
1. Short title. 
2. Fees to be paid for examination of accounts of local authorities. 

Recovery of fees. . 
Fees to he paid into Consolidated Revenue. 
Regulations. 

A.D. 
AN ACT to anlend "The A udit Act, 1918." 1924. 

[31 March, 1924.J 

BE it enacted by His Excellency the Governor of Tasmania, by and 
with the advice and consent of the Legislative Council and House of 
Assembly, in Parliament assembled, as follows :-

1 This Act may be cited as " The Audit Act, 1924." 

4d.] 

Short title. 
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A.D.1924. 

9 Geo. V. No. 3. 
Fees to be paid 
for examination 
of accounts of 
local authorities. 
6Ed. VII. No. 31 

12Geo. V. No. 60. 

Recovery of fees. 

Fees to be paid 
into COllsolidated 
Revenue. 

Regulations. 

14° GEORGII V. No. 52. 

Audit. 

2 After Section 32 of" The Audit Act, 1918," the following section 
32a is inserted:-

" 32a-( 1) There shall be payable to the Treasurer by each 
local authority, out of its revenues, a fee in respect of any examination 
by the Auditor-General under this Act of the accounts of such local 
authority, and such fee shall, in the case of-

J. A municipality under ., The Local Government Act, 1906": 
01' 

11. A marine board or harbour trust subject to the provisions ot 
" The Marine Act, 1921 "-

not exceed Two Guineas per day for each officer: or 
Ill. The municipal council of a city or any other public body be 

such as may be agreed upon by the Governor and such 
council or public body in such case, or, in the absence of 
such agreement, in accordance with a scale to be prescribed 
in each case. 

(2) The Auditor-General shall send by post to the local authority 
concerned an account of any. fee payable by it to the Treasurer under 
Subsection (J) of this section, and in default of the payment by such 
local authority to the Treasurer of the amount thereof within One 
month after such account has been so sent, such amount may be 
recovered by the Treasurer from the local body concerned, as a debt 
due to His Majesty. 

(3) All fees received by the Treasurer under this Section shall be 
paid into, and form part of, the Consolidated Revenue. 

(4) The Governor may make regulations prescribing, in accordance 
with Subsection (I) of this section, the fees to be paid thereunder by 
local authorities to the Treasurer in respect of examinations referred 
to in the said subsection, and for any other purpose which the 
Governor may deem necessary for giving ffI'ect to the provisions of 
this section." 

~OBN' VAIL, 
SOVJlRNMBNT PRJNTJI., TASMANIA. 


